
Piazza Giuseppe Ermini 
06123 Perugia 

  

 

  
 

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, SCIENZE SOCIALI, UMANE E DELLA 
FORMAZIONE 

 
Il Direttore 

Visto il Decreto n. 123 del 15/05/2025 in cui viene indetta la procedura di selezione 

pubblica, per soli titoli, per la stipula di un contratto di insegnamento ai sensi dell’art. 

23, co 2, L. 240/2010 - Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici (sede 

di Castiglione del Lago) - A.A. 2024-2025, pubblicato all’ Albo on-line e in 

amministrazione trasparente in data 15/05/2025; 

Visto l’allegato 1 al suddetto decreto; 

Considerato che, per mero errore materiale è stato pubblicato un allegato non conforme; 

Ritenuto opportuno procedere alla rettifica del suddetto allegato 1; 

Vista l’impossibilità del Consiglio di riunirsi in tempi brevi per impegni didattici e di 

ricerca dei docenti; 

Richiamato l’art 41, co. 7 dello Statuto dell’Università degli Studi di Perugia, emanato con 

D.R. n. 889 del 28.5.2012 e successive modificazioni ed integrazioni, in base al quale il 

Direttore può adottare atti di competenza del Consiglio in casi di comprovata necessità 

e urgenza; 

DECRETA 

La sostituzione del precedente allegato 1 con l’allegato 1 corretto, nominato: “Rettifica 

Allegato 1”; 

 

Perugia, 19/05/2025 

 

Il Direttore 

F.to Prof. Massimiliano Marianelli 

D.D. n. 130 del 
19/05/2025 
 

Oggetto: Rettifica 

allegato 1 -  
Procedura di 
selezione pubblica, 
per soli titoli, per la 
stipula di un 
contratto di 
insegnamento ai 
sensi dell’art. 23, co 
2, L. 240/2010 -  
Scuola di 
Specializzazione in 
Beni Demoetno 
antropologici (sede 
di Castiglione del 
Lago) - 
A.A. 2024-2025  

Documento 

informatico 
firmato 

digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e 

norme collegate, 

il quale sostituisce 

il documento 

cartaceo e la firma 
autografa 


		2025-05-19T14:04:34+0200
	IT
	MATTEUCCI MATTEO




